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Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me daté 16.6.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e komisionit pér ndarjen e bursave universitare pér studentét e nivelit t& studimeve master dhe doktorat t& Universitetit t& Prishtings, pér vitin akademik

Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit té Prishtinés "Hasan Prishtina™:

Fakulteti i Filologjisé - Master

e Emri Emri i prindit Mbiemri Nr. ID Nota Mesatare Departamenti Viti i studimeve Aprovuar
1 |Agnesa Kujtim Gecaj 220361200001 9 Programi Letérsi Angleze 1 Aprovuar
2 |Arbesa Hajdin Morina 220359200015 9.33 Programi Gjuhé dhe Letérsi Frenge 1 Aprovuar
3 |Belkisa Sylejman Osmani 220391200003 9.5 Studime Kulturore Orientale 1 Aprovuar
4 |Besarta Rasim Qadraki 210332200002 9.15 Programi Gazetari dhe kontakte me publikuf 2 Aprovuar
5 |Diellza Rexhep Azizi 220362200007 9.6 Programi Gjermanishtja si gjuhé e huaj 1 Aprovuar
6 |Ejmen Sadik Hasani 220391200002 9.33 Studime Kulturore Orientale 1 Aprovuar
7 |Elona Taip Hiseni 220362200003 9 Programi Gjermanishtja s gjuhé e huaj 1 Aprovuar
8 |Florentina |Naser Berisha 220391200004 9.83 Studime Kulturore Orientale 1 Aprovuar
9 |[Gamze Shyhret Pacolli 220346200001 9.5 Programi Gjuhé dhe Letérsi Turke 1 Aprovuar
10 |Ledioné Ramadan Cocaj 220362200002 9 Programi Gjermanishtja si gjuhé e huaj 1 Aprovuar
11 |Lejla Camil Toska 220362200008 9 Programi Gjermanishtja si gjuhé e huaj 1 Aprovuar
12 |Marigona  |Hysein Shehu. 220362200005 9.6 Programi Gjermanishtja si gjuhé e huaj 1 Aprovuar
13 |Muhamed |Skender Retkoceri 220346200003 9.17 Programi Gjuh¢ dhe Letérsi Turke 1 Aprovuar
14 |Shkurté Selim Shagiri Beqiri |220391200005 9 Studime Kulturore Orientale 1 Aprovuar
15 [Vlera Nazim Demolli 220362200001 9 Programi Gjermanishtja si gjuhé e huaj 1 Aprovuar
16 [Filize Nexhmedin Maloku 220362200004 9.8 Programi Gjermanishtja si gjuhé e huaj 1 Aprovuar
17 |Ermira Sejdi Sadiku-Luta  [220362200010 9.6 Programi Gjermanishtja si gjuhé e huaj I Aprovuar




Fakulteti i Filologjisé- Doktoraté

Nr. Emri Emri i prindit Mbiemri Nr. ID Nota Mesatare Departamenti Viti i studimeve Aprovuar
| |Agnesa Avni Haklaj 210336300009 0 Programi Letersi 2 Aprovuar
2 |Alma Ismajl Abdullahu 210336300001 0 Programi Letersi 2 Aprovuar
3 |Arbnora Naser Bajraktari 210335300008 0 Programi Gjuhesi 2 Aprovuar
4  [Argjenda Agim Selmani 210336300006 8.4 Programi Letersi 2 Aprovuar
5 |Besjana Mehdi Sufaj 210335300007 0 Programi Gjuhesi 2 Aprovuar
6 |Dafina Bejta Sejdija 210335300002 0 Programi Gjuhesi 2 Aprovuar
7 |Eronita Xhelal Kqiku 210336300004 10 Programi Letersi 2 Aprovuar
8 |Fjolla Femi Duraku 210335300005 0 Programi Gjuhesi 2 Aprovuar
9 |Kadri Zaim Mehmeti 210336300007 8.8 Programi Letersi 2 Aprovuar
10 |Kosovar Qaush Berisha 210336300005 10 Programi Letersi 2 Aprovuar
11 |Libron lir Kelmendi 210335300001 9 Programi Gjuhesi 2 Aprovuar
12 [Liridona Selvete Bérkolli 210335300010 0 Programi Gjuhesi 2 Aprovuar
13 |Qendresa Mustaf Lushtaku 210335300004 0 Programi Gjuhesi 2 Aprovuar
14 |Uridije Salih Lajgi 210336300008 0 Programi Letersi 2 Aprovuar
15 |Yllka Imer Bublica 210335300003 0 Programi Gjuhesi 2 Aprovuar

Késhillé juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur t& drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik 2022/2023 dhe nuk
jané pérfshiré né listén e pérfituesve t& bursés, kané té drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit té listave né tabelén e shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-sg,

brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t& dorézohet né ndértesé

pratit t& UP-sé, zyra nr.
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